
 
 
                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
    
          
 
 

  15 april Svante Schönbeck  20 maj Utflykt till Brunnsparken 

 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Vi har yttrat oss över förslaget till ny detaljplan för Nättraby Centrum. Vi ser i huvudsak 

positivt till planförslagets utformning med en blandning av bostäder, centrumaktiviteter, 

vårdcentral/primärvård, handel och parkering och som även möjliggör en utveckling av  

Nättraby Centrum och de funktioner och verksamheter som redan idag finns inom området. 

 

Ur SPF Seniorernas synvinkel menar vi dock att planförslaget  bör utvecklas och förtydligas 

så att det klart framgår att bostäder för äldre, seniorboende och trygghetsboende, kan inrättas. 

För oss som seniorer är det också väsentligt att ändamålsenliga samlingslokaler/aktivitetshus 

och bibliotek kan inrymmas i planen. Vi vill också att man förtydligar och exemplierar handel 

så att det även kan innefatta apotek, gärna i anslutning till primärvård. Vi har också påtalat 

risken med att området kan upplevas för ”trångt” med för tät och hög bebyggelse. Sambandet 

med busshållplatserna (på ömse sidor om vägen) och till skärgårdstrafiken behöver utredas 

vidare för att uppnå maximal trafiksäkerhet vid kontakt med och passage över Åvägen. 

 

MÅNADSMÖTET 15 APRIL 2024 

Vi hälsade våren välkommen denna Vårens Dag! 25 personer hade samlats på detta möte, dit 

vi bjudit in Svante Schönbeck för att underhålla oss med skön musik och sång. Han hade en 

blandad repertoar med många kända melodier. Vi fick själva önska några av våra egna låtar 

som vi gärna sjöng med i. Mycket trevligt och mjukt och fint! När det blev dags för 

”vårtallriken” så spelade Svante lite svag pausmusik som accompanjerade oss under tiden. 

Maten bestod av potatissallad med lax och en blandsallad, samt goda frallor. Avslutningsvis 

drack vi en kopp kaffe med en hembakad kaka. Sen drog musiken igång igen och stämningen 

steg och det blev även lite allsång. Vi avslutade dagen med vårt populära paddellotteri där alla 

hundra lotterna blev sålda. Denna gång var vinsterna kompletterade med några puzzel som 

extra priser. Det blev en trevlig sammankomst. Vi ses på nästa månadsmöte! 
 

 

NÄSTA MÅNADSMÖTE 20 MAJ 2024, KL.12.00 
På det kommande månadsmötet gör vi lite annorlunda. Då blir det en utflykt till Ronneby 

Brunnspark där vi med hjälp av en guide kommer se Gribshunden, Västra Vång och Ronnebys 

historia. Också ett fint tillfälle att vandra runt i parkens fina blomsterhav. Det blir möjlighet 

för fika eller lunch på Wienerkaféet på egen bekostnad. Vi kommer åka i egna bilar dit.   

Samling kl.11.30 på ICA Nättrans parkering och anmälan till Anders Ovander. Se inbjudan! 

 

Spontanfika gärna på ”SPF Café Havgården”!  
 

Anders Bäckström 0708 - 494952 

Författare av detta månadsbrev 
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